LOK SABHA DEBATES

I

2

LOK SABHA

Monday, July 11, 1977/Asadha 20, 1899
(Saka)

The Lok Sabha met at Eleven of the
Clock

[MR. DEPUTY-SPEAKER in the Chair]

MEMBER SWORN

SHRI NIRANJAN PRASAD
KESHARWANI (Bilaspur)

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

राजस्थान के रेगिस्तान की रोकथाम के लिए
विदेशी सहायता

405. श्री लालजी भाई : क्या कृषि
और सिंचाई मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे
कि :